Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: физика
Класс:
Количество участников: 92
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 24-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Николаева Т.А. - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
2. Никишова Д.С. - г. специалист ОМО
3. Васильева О.В. - учитель физики МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
4. Микрюкова Т.П. - учитель физики МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Калашникова Т.Е. - учитель физики МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
6. Богова С.А. - учитель физики МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
7. Мозговая В.Н. - учитель физики МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»
8. Строганова Т.Ю. - учитель физики МБОУ «Кингисеппская гимназия»
9. Антонова Г.М. - учитель физики МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
10. Макарова А.М. - учитель физики  МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
11. Дрягилева Ю.П. - учитель физики МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Галкин Максим Яковлевич 3871 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   15 победитель

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 40)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

2 Щербакова Эвелина Дмитриевна 3477 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   14 призер

3 Безпалко Валентина Игоревна 4697 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Гурченко Светлана Эриковна;   12 призер

4 Бикташева Эльвина Маратовна 2098 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Гурченко Светлана Эриковна;   12 призер

5 Петухова Анастасия Андреевна 3994 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Строганова Татьяна Юрьевна;   10 призер
6 Богданов Артём Иванович 3324 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
7 Макарова Алевтина Михайловна;   7 призер

7 Матвеенков Игорь Максимович 3236 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Мозговая Вера Николаевна;   7 призер

8 Товмасян Ольга Робертовна 3555 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Макарова Алевтина Михайловна;   6 участник

9 Столбов Арсений Александрович 2267 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Макарова Алевтина Михайловна;   5 участник

10 Виноградова Анна Алексеевна 2246 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Строганова Татьяна Юрьевна;   4 участник
11 Колесникова Стефания Александровна 5428 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
7 Мозговая Вера Николаевна;   4 участник

12 Леошкевич Максим Викторович 3320 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Антонова Галина Михайловна;   4 участник

13 Гребенщикова Елизавета Сергеевна 2646 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   2 участник

14 Некрасов Даниил Сергеевич 5214 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

7 Николаева Татьяна Александровна;   2 участник

15 Такташева Алиса Александровна 1510 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Антонова Галина Михайловна;   2 участник

16 Телепин Максим Олегович 5997 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

7 Николаева Татьяна Александровна;   2 участник

17 Ешкина Алена Андреевна 3163 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Антонова Галина Михайловна;   1 участник

18 Игишев Марк Анатольевич 3284 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Васильева Ольга Владимировна;   1 участник

19 Ненуженко Константин Витальевич 3130 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   1 участник

20 Носков Денис Дмитриевич 4612 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Строганова Татьяна Юрьевна;   1 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

21 Ивлиев Игорь Денисович 2199 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   0 участник

22 Ипатов Семен Семенович 5867 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Антонова Галина Михайловна;   0 участник

23 Кононов Игорь Олегович 3234 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Антонова Галина Михайловна;   0 участник

24 Трифан Тимофей Андреевич 3167 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Антонова Галина Михайловна;   23 победитель

25 Тареева Екатерина Михайловна 2407 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Луганская Татьяна Михайловна;   19 призер

26 Лонэ Тибо Мишель 1608 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Антонова Галина Михайловна;   12 призер

27 Демьянов Егор Алексеевич 1543 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Строганова Татьяна Юрьевна;   11 призер
28 Тихонов Егор Андреевич 2601 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Строганова Татьяна Юрьевна;   11 призер
29 Бадалов Егор Евгеньевич 2153 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 4»
8 Васильева Ольга Владимировна;   8 участник

30 Ежова Анастасия Владимировна 2568 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Классен Наталья Сергеевна;   7 участник

31 Хозяшев Назар Вячеславович 3408 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   7 участник

32 Гоголь Никита Алексеевич 4974 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Мозговая Вера Николаевна;   6 участник

33 Мельников Ян Витальевич 2717 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Мозговая Вера Николаевна;   5 участник

34 Круз Николай Сергеевич 5084 МБОУ «Опольевская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Харламова Анастасия Владимировна;   3 участник

35 Филиппов Давид Дмитриевич 1211 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Богова Светлана Анатольевна;   3 участник

36 Гапоненко Кристина Алексеевна 3310 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Строганова Татьяна Юрьевна;   2 участник

8 класс (max балл - 40)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

37 Мельникова Анна Владимировна 5369 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Луенкова Наталья Владимировна;   2 участник

38 Клещова Евгения Дмитриевна 1879 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Луенкова Наталья Владимировна;   1 участник

39 Никитин Даниил Витальевич 2787 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Мозговая Вера Николаевна;   1 участник

40 Остахина Софья Валерьевна 5930 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Рябова Вера Захаровна;   1 участник

41 Фёдоров Иван Денисович 3181 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Калашникова Татьяна Евгеньевна;   5 победитель

42 Витусевич Евгения Александровна 4251 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   4 призер

43 Корчмарчик София Вадимовна 3227 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Миронова Светлана Николаевна;   4 призер

44 Кукушкин Сергей Сергеевич 5461 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Калашникова Татьяна Евгеньевна;   3 призер

45 Дурнев Михаил Сергеевич 4274 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Рябова Вера Захаровна;   2 участник

46 Полевикова Виктория Викторовна 1850 МБОУ «Вистинская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Каххаров Эркин Тургунович;   2 участник

47 Романов Даниил Анатольевич 5175 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   2 участник

48 Финогентов Михаил Максимович 4873 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   2 участник

49 Чугуров Владислав Сергеевич 2748 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Рябова Вера Захаровна;   2 участник

50 Шашичев Никита Дмитриевич 2816 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Строганова Татьяна Юрьевна;   2 участник
51 Багирова Карина Радиковна 3340 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 2»
9 Николаева Татьяна Александровна;   1 участник

52 Гаврилюк Кирилл Александрович 1798 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   1 участник

53 Маркелов Ярослав Дмитриевич 4428 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Антонова Галина Михайловна;   1 участник

9 класс (max балл - 50)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

54 Шикалов Анатолий Алексеевич 4434 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Рябова Вера Захаровна;   1 участник

55 Ващенко Павел Вадимович 1764 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   0 участник

56 Есин Арсений Александрович 2898 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9   ;   0 участник

57 Исназаров Барий Рафаэльевич 3065 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Луенкова Наталья Владимировна;   0 участник

58 Крылов Егор Олегович 5603 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Богова Светлана Анатольевна;   0 участник

59 Соболев Савелий Евгеньевна 3190 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Богова Светлана Анатольевна;   0 участник

60 Стрелков Павел Николаевич 4734 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Гурченко Светлана Эриковна;   0 участник

61 Дюнов Илья Алексеевич 4680 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   21 победитель

62 Кучер Дмитрий Алексеевич 4732 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Родченкова Галина Юрьевна;   13 призер

63 Очкаленко Матвей Леонидович 2820 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Родченкова Галина Юрьевна;   10 призер

64 Шабловский Максим Витальевич 1319 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Родченкова Галина Юрьевна;   10 призер

65 Коренюк Мавей Дмитриевич 3173 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Строганова Татьяна Юрьевна;   8 участник
66 Моторин Дмитрий Максимович 1975 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   7 участник

67 Чикинева Дарья Александровна 1015 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   7 участник

68 Горшков Денис Сергеевич 4811 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   5 участник

69 Шемякин Лев Алексеевич 3701 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Строганова Татьяна Юрьевна;   5 участник

10 класс (max балл - 50)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

70 Богомазов Вадим Андреевич 4396 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Антонова Галина Михайловна;   1 участник

71 Гуня Артём Александрович 4872 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Строганова Татьяна Юрьевна;   1 участник
72 Нагибин Иван Денисович 4112 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Строганова Татьяна Юрьевна;   1 участник
73 Никифоров Кирилл Дмитриевич 4921 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Антонова Галина Михайловна;   1 участник

74 Тихонов Александр Владимирович 2319 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Мозговая Вера Николаевна;   1 участник

75 Егоров Сергей Николаевич 5212 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Антонова Галина Михайловна;   0 участник

76 Полугодин Геннадий Юрьевич 4468 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Мозговая Вера Николаевна;   0 участник

77 Мережкин Никита Евгеньевич 1383 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   13 победитель

78 Сыромятникова Екатерина Александровна 3920 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   12 призер

79 Хачатурян Элина Аркадьевна 5515 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Васильева Ольга Владимировна;   10 призер

80 Захаров Иван Сергеевич 2653 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Васильева Ольга Владимировна;   9 призер

81 Ефанов Михаил Михайлович 4854 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

11 Родченкова Галина Юрьевна;   8 участник

82 Котин Юрий Андреевич 4466 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Васильева Ольга Владимировна;   8 участник

83 Родионов Никита Александровна 1210 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Васильева Ольга Владимировна;   8 участник

84 Тишкин Тимофей Алексеевич 3127 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   8 участник

85 Жаравин Максим Алексеевич 4238 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   7 участник

86 Гурченко Виктор Александрович 2229 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Микрюкова Тамара Пантелеевна;   6 участник

87 Младшев Максим Витальевич 4995 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

11 Родченкова Галина Юрьевна;   5 участник

11 класс (max балл - 50)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

88 Богданов Кирилл Дмитриевич 5174 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Васильева Ольга Владимировна;   4 участник

89 Васильева Анастасия Евгеньевна 2363 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Мозговая Вера Николаевна;   2 участник

90 Горячев Никита Павлович 5814 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Васильева Ольга Владимировна;   2 участник

91 Захаров Егор Анатольевич 4956 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Васильева Ольга Владимировна;   2 участник

92 Шевченко Артем Максимович 1974 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Строганова Татьяна Юрьевна;   2 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Николаева Т.А. - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Секретарь жюри: Никишова Д.С. - г. специалист ОМО

Члены жюри: Васильева О.В. - учитель физики МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

	Лист1